Monte Escobedo, Zac., a 23 de enero del 2019

ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

LCPyF. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo, que siendo las 06:00 horas del dia lunes 21 de
enero del afio en curso, sali yo C. José Rosario Reyes Sanchez, por comision de dar apoyo
de traslado a dos alumnos de Educacion Especial y padres, quienes acudieron al CREE, en
la ciudad de Guadalupe, Zacatecas, a bordo del vehiculo Nissan March, color rojo, placas
ZDY-895-C, regresando a Cabecera Mumclpal a las 15:00 horas. Razén. por la cual le
solicito me sea rembolsada la cantldad de $: 10&0@ por concepto de v1at1co 5,-acla cuenta

No. PEEA083E/0

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

T s @V o 5

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ)


H. Ayuntamiento
Texto tecleado
XXXXXXX

H. Ayuntamiento
Texto tecleado
%%%%%%





LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL

RFC: LORL80O0O811KVS
AV. TORREON No. 513, COL. Zacatecas Centro, Zacatecas, Zacatecas. México, C.P.
98000
TELEFONO: 9242013 E-MAIL:
REGIMEN FISCAL: 621 - incorporacién Ascal
LUGAR DE EXPEDICION. 98000

i- Ingreso

Forma de pago 01 - Efectivo i -2892
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién 6/2/2019 14:36:52
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS
RF.C: MME850101Q08 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domidilio: PALACIO MUNICIPAL No. S/N, CENTRO, C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, MEXICO
Canti Clave Clave Concepto / Descripeidn Valor Descuen fmpuestos importe
dad Unidad Producto/ Unitario tos
SAT Servicio
E48 -
Unidad 90101501 - 002 IVA
.00 O DEA . . A
1 de Restaurantes - CONSUMO DE ALIMENTOS 93.97 0.00 15.04 93.97
servicio

Importe con letra:

CIENTO NUEVE PESOS 01/100 M.N. Subtotal
15.04

109.01

impuestos Trasladados

Total
Serie del Certificado del emisor 00001000000410265176
Falio fiscal 055757D2-F840-40F2-8878-DSF6E108696E
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Febrero 6 2019 - 14:36:58

idn b

Este doc es una repr ion imp de un CFD{

CFDi Relacionado: Tipo Relacién: -

CFDI Reladionado:

Sello Digital det CFDi

04100HeG2ZrZs72SRtDk67SGZ+NgWINXUONgyrAOXDyiT19s582G 1i66iwVEKHax8uUuYbxipE6HM7bVTLKYNTq
€q7a+CKQWMIKQIIXdyOzrByLa1SDw/SI1oe3acspAQq3VFSSg+2tYjwibFeeTjlanSFYQ36d70ENBpgBPGWNAA
Ip10/15C8wnvhUQKoyZDhdLg5uSTHZoobezFcrdPgdZVOEFAAMXTCZ/aCOIABMEWMZbxXmaaTee8gNtbMoERN
R6129J2PjF1H4tyLSNOopd3d3iN7zAISmiBEV8Zet)SiNX94QupcdfiNKfLDtgHNrxJudzkdsD3QIbkhAGsA==

Sello del SAT
CVQCKaUUfwqv7D+0Pd/1UturwScLxfTmhsC/x2UNOKhfShcHPOJEJET3+vUibv3ZPFIVwZzezquejpP
cbXe99fsffQI4CYYzkIBCHIRMSzICIan56s)gwjLNOQF3x07+bZ7BBilKlitLdP2V7RvIgEKS4HHNdq
GOpYtbCLh1/yuRhE+IRxxOyIDRTO10MWHM310wxaliHHKKIAuWfTfCcoFzZKN71CTVQINhGpVAczgaHRX
PGsHuN7Yd79wRL5fHbSmi+TdL6ctodbrEN3ZTTxzqSRIW2ptErl/xUrDXTFRWRU35x8axmeqN71tfvtf
ExcptnuR5trujDcNavVadQ== :

Cadena original del complemento de certificacion digitat del SAT
111.1§055757D2-F840-40F2-8878-DSF6E10B696E | 2019-02-06T14:36:58 | MAS0810247C0| 0410
OHeGZrzs72SRtDK675qZ+NgWINxUONgyrAOXDyiT19s582G 1166lwVEKHax8uUuYbxIpE6HM7bVTLkYn
Tqcq7a+CKQWMIKQ91XdyOzrByLa1SDw/SI1oe3acspAQq3VFSSg+2tYjwibF6eTjlanSFYQ36d70ENBp
qBPqwNAAIp10/15C8wnvhUQKoyZDhdLg5uSTHZoobezFcr4 Pg4ZVOEFAAMXTCZ/aC DIAFBMEWMZbxXma
aTeeB8gNtbMoERNR6129J2PjF1HAtyLSNOopd3d3iN72zAISmiBEV8Zet)SjNX94QupcdfjNKFLDtgHNrx
Judzk4sD3QIbkhAGsA==|00001000000404486074] |
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xmins: cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001 /XMLSchema-instance”
xsi:schemal.ocation="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Follo="2892"
Fecha="2019-02-06T14:36:52"
Sello="04100HeGZrZs72SRtDk67SqGZ+NgWINXUONgyrAOXDyIT19sS82G1166IwVEKHax8uUuYbxIpE6HM7bVTLKYnTqcq7a+CKQWMIKQ9IXdyOzrBylL
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410265176"
Certificado="MIIGSTCCBDGgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTAYNjUXNZYWDQYIK0oZIhveNAQELBQAWggGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGRIbLCB
SubTotal="93.97" Moneda="MXN" Total="109.01" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98000">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Rfc="LORLB00811KV9" Nombre="LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL" />
<cfdi:Receptor Rfc="MMES850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="01"
Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValorUnitario="93.97" Importe="93.97">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Trastados>
<cfdi:Traslado Base="93.97" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="15.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="15.04">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="15.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalLocation="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvi1.xsd"
xmins:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001/ XMLSchema-instance” Version="1.1"
UUID="055757D2-F840-40F2-8878-D5F6E10B696E" FechaTimbrado="2019-02-06T14:36:58" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="04100HeGZrZs7 2SRtDk67SqZ+NgWINXUONQyrAOXDyIT19s582G1166IwVEKHax8uUuYbxIpE6HMZbVTLKYNnTqcq7a+ CKQWMIKQOIXd)
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"

SelloSAT="CVQCKaUUfwqv7?D+OPd/1UturwScLxfTmhsC/x2UNOKhfShcHP9JEJET3+vI1)ibv3ZPF9VwZzezquejpPcbXe99fSFHQ94CYYzkIBCIIIRMSBZI \ ;
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

i

SORERIA MUNICIPAL
nge ESCOBEDO, ZAC.

file://C ‘\Users\Tesoreria3\Downloads\F0000002892.xm] 28/02/2019


http://xmlns:ddi=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3''
http://xmlns:xSi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFlscaIDlgital
http://xmlns:tfd=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''

18/6/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http//www.gob.mx/) » Inicio
ek $8mar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podré verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor™:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
LORL800811KV9 LILIANA PAOLA LOPEZ DE  MMESB50101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
LARA RANGEL ESCOBEDO ZACATECAS
Folio fiscal - Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
055757D2-F840-40F2-8878-  2019-02-06T714:36:52 2019-02- MAS0810247C0
DSF6E10B696E 06T14:36:58
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$109.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
‘ Imprimir
|
|
|
Enlaces ¢Qué es gob.mx? Contacto
Declaracién de Accesibilidad Es el portal urico de tramites, informacion y Mesa de ayuda: dudas e informacion
(httes./www gob mx/accesibilidad) participacior: ciudadana Leer mds gobmx@funcionpublica gob mx
Politica de privacidad (DLRS//wwwv, gob mx/ijge-gs-20bmx) . I
. Jenuriia contra servidgres nubhcos
(mmg?n'?mw) Enghsh (Nlns - vy 2ut Iy 20/ndea) (hiins//www gob.mx/tramites/ficha/presentaciorn:
Teomu.os, CondiGioues Tomat (LR AW P eh Mo Tas) degieassy-deryngas-erila-$in/SrPod)
(hit RS/ WWW, 80D M /termuiQs)
Reformas (Lituiretonias gob mia;

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx i 1/2




Pagina 1 de 1

<?xmi version="1.0" encoding="UTF-8" 2>
- <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001 /XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Folio="2892"
Fecha="2019-02-06T14:36:52"
Sello="04/00HeGZr2s7 2SRtDK67SqZ + NgWINXUONgyrAOXDyIT195s5$82G1I66IwVEKHax8uUuYbxIpE6HMZbVTLKYNnTqcq7a+ CKQWMIKQ9IXdyOzrByL
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000410265176"
Certificado="MIIGSTCCBDGgAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDAOMTAYNjUXNzYwDQYIK0oZIhvcNAQELBQAWQQGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGRILCB
SubTotal="93.97" Moneda="MXN" Total="109.01" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98000">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Rfc="LORL800811KV9" Nombre="LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICYPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- «cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.,00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="01"
Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValorUnitario="93.97" Importe="93.97">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="93.97" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="15.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="15.04">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="15.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvi1.xsd"
xmins:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmins:xsi="http:/ / www.w3.o0rg/ 2001 /XMLSchema-instance" Version="1.1"
UUID="055757D2-F840-40F2-8878-D5F6E10B696E" FechaTimbrado="2019-02-06T14:36:58" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="04100HeGZrZs72SRtDk67SqZ+NgWINXUONgYrAOXDyIT19sS82G1I66IwVEKHax8uUuYbxIpEGHMZbVTLKYnTqcq7a+CKQWMFKQOIXdy
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"

/cfielloSATl=“cVQCKaUUquv7D+OPd/ 1UturwScLxfTmhsC/x2UNOKhfShcHP9JEJET3+v1Jibv3ZPF9VwZzezquejpPcbXe99fSfIQ94CYY2kISCIJIRMSzZ!
< i:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

& WONTE R
CIP1O DE MON
'UENS:COBEW' "‘cqm' TESORERIA MUNICIPAL
RUF.C. MME-850101 MONTE ESGOBEDO, ZAC.

ﬁle://C:\Users\Tesoreria3\Downloads\FOOOOOO2892.xml
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http://xmlns:ddi=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
http://xsi:schemaLocation=''http://_.sat.gob.mx/TlmbreFlscaIDlgltal
http://xmlns:tfd=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''

LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL

RFC: LORLB0OBS11KVS
AV. TORREQCN No, 513, COL. Zacatecas Centro, Zacatecas, Zacatecas, México, C.P.
98000
TELEFONO: 9242013 E-MAIL:
REGIMEN FISCAL: 621 - incorporacién Fiscal
LUGAR DE EXPEDICION: 98000

{- Ingreso

Forma de pago 01 - Efectivo
Métoda de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Maneda: MXN - Peso Mexicano

-2892
6/2/2019 14:36:52

Datos det cliente
Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS

RFC: MMEB50101QD8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domidlio: PALACIO MUNICIPAL No. S/N, CENTRO, C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, MEXICO
Canti Clave Clave Concepto / Descripcion Valor Descuen fmpuestos Importe
dad Unidad Productof Unitario 105
SAT Servicio
£48 -
Unidad 90101501 -
1.00 002 VA
de Restaurantes - CONSUMO DE ALIMENTOS 93.97 0.00 15.04 93.97
servicio

importe con letra:
CIENTO NUEVE PESOS 01/100 M.N. . Subtotal

intpuestos Trasladados

Total

Serie del Certificado del emisor 00001000000410265176
Folio fiscal 055757D2-F840-40F2-8878-D5F6E10B696E
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Febrero 6 2019 - 14:36:58
Este doc es una repr i6n impresa de un CFD{

CFDI Relacionado: Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Seilo Digital def CEDi

04100HeGZrZs72SRtDk67SqZ+NgW) NxUDNgyrAOXDyITlBsSSZGlI66|wVEKHaxBuUquxIpEGHm7bVTLkYan
cq7a+CKQWMIKQ9IXdyOzrByta 1$Dw/SI1oe3acspAQq3VFSSg+2thwlbFGeTannSFY036d70ENquBquNAA
Ip1o/|5C8wnvhUQKoyZthLgSuSTHZoobechrdPg4ZVOEFAdMxTCZ/aCDBAmeEWMbeXmaaTeeagNthoERN
R611912PjF1H4tvLSNOopd3d3iN71AJ5miBEVBZetJSjNX94Qupc4ijKfLDtanrxJudzk4sD3Q|bkhAGsA==

CVQCKaUUfwqv7D+OPd/1UturwScLxfTi mhsC/x2UNOKhfShcHPOJEJET3+vlibv3ZPFOVwZzezquejpP
cbXe99fofQ94CYsz18CIJIRM81ICIan56ngwjLNOQF3x07+bZ7BB'IIKIitLd PzV7RvIgEKS4HHNdg
GOpYthCLh 1/vuRhE+lex0yIDRTOIOMWHMSlDwxalIHHkKIAuwfl’chonKNhCTVQlNhGpVAczgaHRX
PGsHuN7Yd79wRL5fHbSmI+TdL6ctodbrEN3ZTszqSRiWZptErI/erDXTFRWRU35x8axmeqN71thtf
ExcptnuRStrujDcNAvVadQ== .

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1] 05575702-F840-40F2-8878-DSFSEIOBGSGE| 2019-02-06T14:36:58 | MAS0810247C0 |04l0
0HeGZrZs72SRtDk57SqZ+NgWJNxUONgyrAOXDyIT]BsSSZG1ISGIwVEKHaxBuUquxIpEGHm7bVTLkYn
chq7a+CKQWMfKQ9IXdyOeryLa15Dw/$l10e33cspAQq3VFSSg+2thw|bF6elean5FYQ36d70ENBp
qBquNAAIp10/|5C8wnvhUQKoyZthLgSuSTHZoobechr4PgAZVOEFAdeTCZ/aCDSAmeEWMbeXma
aTee8¢NthoERNRG119J2PjF1H4tyLSN00pd3d3iN7zAJSm'lBEVBZeUSjNXSdQUpchNKfLDtgHnrx
JudzkdsD3QIbkhAGsA== | 00001000000404486074 | |

DISENO ELABORADO POR SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T SA DE CV TEL. 01 (492) 9248020 CORREO: ventas@solucionese.com.mx




